平成26年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代表者名 代表取締役社長 平 尾  丈

（コード番号：3679  東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理グループリーダー

松 浦 晃 久

（ TEL. 03-6380-2651）

平成26年３月期個別業績に関するお知らせ

 当事業年度の個別業績が、前事業年度の実績値との対比において差異が発生いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。当社は当該機関に係る個別の業績予想を公表しておりませんので、

対比につきましては前事業年度の実績値との比較となっております。

記

平成26年３月期（通期）個別業績（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

前期実績値との比較

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（平成25年３月期）

百万円

1,158

百万円

598

百万円

598

百万円

364

円 銭

7.43

当期実績（B）

（平成26年３月期）
1,915 922 901 510 10.07

増減率（B－A） 757 323 302 146 －

増減率（％） 65.4 54.1 50.5 40.2 －

（注）当社は、平成25年９月４日付で普通株式１株につき35,000株の株式分割を行いましたが、前期

首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益金額を算定しております。

以上